G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 24.12.2025

NbporeHepartop Apach Cook Line ACB2204B W
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LleHa ¢ HOC: 103 088 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa
BmecTumocTb 6yHKkepa, Kr
Tun oxnaxpeHus
Mpou3BoanTeNbHOCTb, KI/CYT
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 407913

12 mec.
Utanus
KybvKoBbI neq,
MOIK/OYEHME K BOLE
¢ 6yHkepom

4

BOASIHOE

22

220

0.32

355

404

590

27.5

34

NbporeHepatop kybrkosoro nbaa Apach Cook Line ACB2204B W ncnonb3yetcs B cneumanvManpoBaHHbIX MarasuHax, Ha
NPeanpUATASX OBLLECTBEHHOTO NUTAHNS, MULLEBON NPOMBILNEHHOCTY 1 TOPrOBbLIX TOUKAX A5 M3rOTOBNEHNS KyOUKOBOrO
Nblia, NPUMEHSIEMbIV B OXNaXAEHWN HAMUTKOB 1 PasHbIX Xuakoctein. Moaens 060pynoBaHa yCOBEPLIEHCTBOBAHHON
(PYHKLMOHANBHOCTbIO, Nerka B 06Cny>XKuBaHuy, yNpoLLeHa sKkcnnyataums 1 ynydileH amaaiH. Kopnyc BoIMNOMHEH 13

Hep>XasetoLlern ctanu.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e Tun nbpa: KybrKoBbI
¢ MouwHocTb: 0,32 kBT

e Tun xnapareHTta: R452A

o OxnaxnpeHve: BogsiHoe

¢ Knumatuyeckmia knacc: Tponundeckuii (T)

e Bec kybuka: 14r

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 780x415x445 mm

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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