

Коммерческое предложение от 24.12.2025**Льдогенератор Apach Cook Line ACB2204B W****Цена с НДС: 103 088 руб.****Артикул: 407913****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип льда	кубиковый лед
Тип подачи воды	подключение к воде
Бункер для льда	с бункером
Вместимость бункера, кг	4
Тип охлаждения	водяное
Производительность, кг/сут	22
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.32
Ширина, мм	355
Глубина, мм	404
Высота, мм	590
Вес (без упаковки), кг	27.5
Вес (с упаковкой), кг	34

Льдогенератор кубикового льда [Apach Cook Line ACB2204B W](#) используется в специализированных магазинах, на предприятиях общественного питания, пищевой промышленности и торговых точках для изготовления кубикового льда, применяемый в охлаждении напитков и разных жидкостей. Модель оборудована усовершенствованной функциональностью, легка в обслуживании, упрощена эксплуатация и улучшен дизайн. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Тип льда: кубиковый
- Мощность: 0,32 кВт
- Тип хладагента: R452A
- Охлаждение: водяное
- Климатический класс: тропический (T)
- Вес кубика: 14 г
- Габариты в упаковке: 780x415x445 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.